
入 札 結 果 表 

令和５年度 

委 託 業 務 名 雨天時浸入水調査業務（４５－１） 

委 託 業 務 場 所 大津市石山寺二丁目ほか 

受 託 者 
〔名 称〕㈱ヒロセ 

〔所在地〕滋賀県蒲生郡日野町大字松尾９６０番地の１ 

落札額（税込み） ８，４７０，０００円 予 定 価 格 ９，１２０，０００円 (税抜き) 

契 約 方 法 一般競争入札 最低制限価格 無し        (税抜き) 

入 札 執 行 日 時 令和５年７月１８日 ９時３０分 

期 間 （ 予 定 ） 委託業務開始日 ～ 令和５年１２月１９日 

委 託 大 要 

流量調査       ９箇所 

水位調査（流量換算） ５箇所 

雨量調査       １箇所 

開札 （見積 ）結 果 表   （単位 円） 消費税抜き価格 

№ 業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

01 (株)Ｅ・Ｃ・Ｓ 8,500,000    

02 東洋建設(株) 9,000,000    

03 (株)ヒロセ 7,700,000   落札 

04 東山管理センター(株) 滋賀支店 7,900,000    

05 (株)近江美研 8,100,000    

06 (株)日吉 大津営業所 8,300,000    

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

予定価格超過のため示談にて          に          円で随意契約する。 

摘 要  

                                       

 


